Domino Jacobo Plescowe promissa est ista pecunia ad manus Creuetes supradicti.

Nach dem Lübecker Niederstadtbuche unter dem Jahre 1369. Getilgt.

---

1369. Aug. 24. (Rostock.)

9958.

*Der Rath zu Rostock empfiehlt an den Rath zu Lübeck den mit dem Verkauf von Renten beauftragten Goswin Grulle.*

Honorificis ac multum sagacibus viris dominis proconsulibus et consulibus ciuitatis Lübecke, amicis suis prescincris, consules ciuitatis Rozstockensis, quidquid poterint seruii et honoris cum preoptacione tocius felicitatis. Sapiscat preeminencia vestre intime discrecionis presencium litterarum ex tenore: Johannem Ebbingh, quondam vestre ciuitatis Lübicensis conciuem, nobiscum in nostra ciuitate Rozstokcensi ipso die dominico proximo ante festum purificacionis Marie huius presentis anni debitum vniuerse carnis asserite loquendo exsoluisse. Qui quidem Johan Ebbingh, pronunc in domino feliciter obdormiens, antequam vniuerse carnis ingressus fuerat viam, quosdam redditus vobiscum in domibus quibusdam vestre ciuitatis antediete sitos, Johanni Ebbingh patruo suo, nostro conciu, et Hille filie sororis dicte Johannis quondam vestri conciu, quam nunc Gozuwinus Grulle, presencium lator, noster ciuis, in suam legitimam habet vxorem, longe ante coram vobis erogauerat, resignauerat et in libro vestre ciuitatis eos ascribere fecerat voluntarie ipsis eisdem antedictis sic, quod ipsi predicti cum redditibus premissis licite agere, disponere et negociari possent, quidquid vellent. Post hoc vero pretaeti, scilicet Johannes Ebbingh et Hilla, comparuerunt coram nobis, dantes prefato Gozuwino Grullen plenariam potestatem vendendi, dimittendi et resignandi eosdem redditus preexpressos, vendicionemque eorundem reddituum per dictum Gozuwinum post hoc factam ratificauerunt, consens(i)erunt coram nobis et approbauerunt, vt littera nostra in breui vobis super hoc directa plenius edocet et protestatur. Supplicamus igitur vestre commendabili honestati precibus nostris studiosae, quatinus nostri parati famulatus intuitu sepredictum Gozuwinum Grullen cum efficacia in suis negociis taliter promoueat, quod nostras preces fructuosas sibi apud vos senciatis sibi profuisse et vobis proinde postmodum ad speciales gratiarum teneamur acciones. In hoc enim nobis exhibebitis beniuolenciam specialem. Valet in Cristo et precipite nobis confidenter. Datum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXIX<sup>o</sup>, ipso die Bartholomei apostoli, presentibus in omnium premissorum testimonium tergotenus apposito nostro sub secreto.